
Hej naskoč holka

Šediváci

 1.Hej naskoč holka,  pojeď s náma kouknout někam za dálkou,
 kola jedou rovně, i když jeden tahá hot a druhej čehý.
 Dovíš se, co nikdo neví, řeknu Ti to důvěrně sám,
 známe jeden tutovej flek, už se těším, hm, to bude mňam.
 V zázraky žádný už nedoufáš,ale připouštíš, že se ti o nich ně
kdy zdává,
 je to všechno lákavý a tak možná přidáš se k nám.
 Vezmeš si trošku naší nálady, je to dobrý, když ji umí někdo t
akhle dávat
 a tak už se těšíš, že to naše mňam bude fajn.

 2.Roztančíme všechno prádlo, který naše oblý tílka objímá,
 v rytmu tance dřevorubců není poznat, jestli všechno ladí.
 Kdybys třeba chtěla slyšet Cashe, tak toho já důvěrně znám
 naladíme, zazpíváme, uvidíš, že to bude mňam.
 Možná není vidět, jak to všechno prožíváš,
 opouštíš tu šeď každodenní ráda,
 hraje se a drmolí se, až do rána nechce se spát.
 Za tejden na štrece zas budeš mávat,
 naše ahoj s ozvěnou v srdci Tvým hrají,
 nebyl to sen růžovej,
 teď už víš, co je to to mňam!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

